Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Produkto kodas

502100051140810

502100102190810

502100203680810

502100305080810

Tipas

05TTL

1TTL

2TTL

3TTL

RDA

0,5

UZgriebimo plotis
mm
mm
48.3-114.3
114.3-219.1

219.1-368

368-508

Zirklinis griebtuvas TTL

Produkto informacija

Bendra informacija: Vertikaliam apvaliy gaminiy kelimui: vamzdziams, rastams, strypams.
Bandymo apkrova: 2 x saugi darbiné apkrova (RDA).

Zymeéjimas: Atitinka standarta, CE Zyméjimas, Saugi darbiné apkrova (RDA) ir uZgriebiamo krovinio storis ir CE Zymuo.
Padengimas: Dazytas.
Standartas: EN 13155
Pastaba: Griebtuvai tinkami kelti ir transportuoti metalo gaminius, kuriy kietumas ne didesnis 37 HRC (345 HB, 1166 N/mm

mm

48.3-114.3

114.3-219.1

219.1-368

368-508

45

45

64

64

U min-max

300-400

430-615

670-955

875-1165

V min-max

146-207

110-170

225-320

590-710

X (mm)

47

a7

56

56

Y (mm)

15

15

16

16

Svoris Pristatymo laikas
kg
4,5 7
9 7
31 7
39 7
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